rare ac uincere/indigētibz de re sua offerre/oēm hoīem iure naturæ fratris ac pximi loco diligere: Hæc oīa siqs simul collecta cōsideret nō ne fatebit̄ maxia sola uere bona cūctis eē hoībz p̄dicatiōe xp̄i oblata/nec ab alio quā ab ip̄o potuisse unq̄ homies huius uitæ fœlicitatē recipere: Illud uero quale tibi uidet̄ qđ uniuersum genus hoīm nō eorū solū qui aliqua hūanitate p̄diti sūt/ueruētā crudelissimorū & in extremis oris terræ habitātū ab imānitate recessit/ac ad opīones uere philosophiæ iductū ē? Quis enī iā imortalē eē aiām nō credit? Quis nō speret eē apud deū cum naturæ cōcesserimus uirtuti deposita p̄mia: qbus iducti nr̄i hāc uitā oīno ita cōtēpserūt / ut priscos & illustres philosophos mulierculas putes/si ad hos cōferas/ludūq; puerorū non iniuria existimes oīa quæ de cōtēnēda morte/aut uerbis/aut exēplo p̄fici philosophi docuerūt/fœciæ apud nos atq; ifāte/uiriq; Barbari & idocti p̄hi dicerēt Saluatoris nr̄i uirtute adiuuātē imortalitatis nr̄æ opīonē re lōge magis q̄ uerbis uerū eē cōprobarūt /quā magnū ēt illud/qđ oēs gētes nō aliūde quā a doctrina nr̄i Saluatoris p̄uidentiā dei eē quæ cūcta p̄spiciat atq; gubernet didicerūt; Nec ē iam aliqs qui non accipit sic doctrinā de iustitia & iudicio dei ut nō fateat̄ caute iccirco uiuēdū ac lōge a uitis eē fugiendū. Sed caput beneficiorū oīum quæ a Saluatoris p̄dicatiōe xp̄i adepti sumus facile cognosces/si calamitosam priscæ Idolatriæ fraudē qua oēs quōdā hoīes dæmonū artibz p̄mebant̄ diligēter aiō uolueris. Verū qm̄ ita natura fieri cōpertū ē / ut hoīum genus rōnis nō expers nullā rē aggrediat̄ nisi suasiōe inductū credat sibi p̄futurā/nō temere ad nostra cōfugiētes ac maxime rudiores/qn̄ ad uerā religiōnē iroducimur/fidei remediū adhibemus/hortātes/suadetesq; ut de p̄uidentiā dei/de imortalitate animi /de bona uiuēdi norma quæ a spe atq; fide solū dependet/recte sentiāt . Nam & medico a quibus cauendū & quibus utēdū cōsulentī nisi quis credat/parē sibi peritiā ipsius conferre poterit/nec plus doctor discipulis qui nō credūt utilitatē quādā a doctrina se cōsecuturos/nec philosophiæ sectā ullā quīpiā unq̄ suscipiet nisi antea crediderit cōmodo sibi futurā/ita diuersa suasiōe ac fide ducti alius epicureorū attrahit̄ uoluptate alius cynicæ uitæ duriciē admirat̄/alius Platonē præponit/nōnulli Aristotelē/nōnulli Stoicos diligēter secuunt̄ . Sicartes quoq; alii alias quīs oēs mediæ sint meliores honestioresq; sibi utilitate p̄suasi crediderūt. Itaq; uidebitis Rei militaris ab aliis/ab aliis mercaturæ/aut ædificādi studiū esse p̄positū; Agriculturā alius exercet ac semē sulcis agrorū cōmissum & mortuū reuiuiscere posse nō desperat. Cur igit̄ admirant̄ cū sit uniuersa uita hoīum duobus his fide & spe gubernet̄ /si nostra ēt quæ sola animis cōducunt multis fide tantūmodo tradunt̄ /qui rōne altiora cōsequi nō possūt. Nōnullis ad fidē ratio quoq; ac doctrina subtilior cōiter. Nūc quoniā breuiter hæc quasi fundamēta iacta sūt/ad primā accusationē respōdendū/& qui fuimus quiq; sumus dicendū. Nunq̄ igit̄ negaturos sciāt qui hæc requirāt græcos nos esse patrios/primoq; græciæ demonū cultus tenuisse quos nūc respuimus atq; abominamur Iudaicis attēdentes scripturis/a quibus quīs plurima nostræ religiōni cōsentanea colligamus/fatemur tamē cærimonias Iudæorū uiuēdiq; morē nō imitari . Sed non uidebunt̄ hæc aliter nobis recte cōfesta quā si tā ipsa quæ a maioribus nr̄is accepimus quā Iudæorū priscas uirtutes in mediū ut oībz pateant p̄trahamus/sic enī simul & euāgelicæ doctrinæ uirtus extabit/si ante oculos oīum ponemus a quibus per ipsam erroribus sumus liberati & ad hæc qua rōne Iudæorū scripturas admirātes præsentē eorū uitā recufamus . Postremo quæ ratio euāgelii sit/quis p̄prie atq; sincere/christianissimus dicat̄ /quod nec gentiliū nec Iudæorū sed noua quædā ac uera religiō ab ip̄o Saluatoris nomine appellata. Age iam primū oīum priscas ac primas ip̄orū theologias p̄ singulas usq; in præsentiarū uer-